

| สรุปผลราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน | | | | | |
|---|--|---|--|---|----------|
| โครงการขุดลอกหนองน้ำสาธารณะหนองหมากพืด บ้านหนองหมากพืดหมู่ที่ 9 | | | | | |
| สถานที่ | บ้านหนองหมากพืดหมู่ที่ 9 ต.หนองตอกแป้น อ.ยางตลาด จ.กาฬสินธุ์ | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยางตลาด | | | | | |
| ตามแบบ | อบต.หนองตอกแป้น เลขที่ 25/2562 | | | | |
| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
| 1 | ประเภทงานชลประทาน | 325,361.19 | 1.3375 | 435,170.59 | |
| | ป้ายโครงการ (รวมใน FACTOR F) | | | - | 1 ป้าย |
| | เงื่อนไข | | | - | |
| | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % | | | - | |
| | - ดอกเบี้ยเงินกู้...6...% | | | - | |
| | - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 % | | | - | |
| | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | - | |
| สรุป | รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น | | | 435,170.59 | |
| | คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง | | | 430,400.00 | |
| ตัวอักษร | | สี่แสนสามหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน | | | |
| จัดทำราคากลาง วันที่ 25 กันยายน 2562 | | | ราคารับประกันเฉลี่ย อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์ 26.00-26.99 บาท/ลิตร | | |

ประमाणการโดย
 ว่าที่ร.ต.....
 (ประชญา สุทธิบุตร)
 นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

.....
 (นายกิตติพงษ์ นระแสน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 (กรรมการกำหนดราคากลาง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 (นายพิพัฒน์ ตลกุล)
 ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)
 (ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง)

ว่าที่ร.ต.....
 (ประชญา สุทธิบุตร)
 นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน
 (กรรมการกำหนดราคากลาง)

ราคากลาง งานก่อสร้างชลประทาน

โครงการขุดลอกหนองน้ำสาธารณะหนองหมากพืด หมู่ที่ 9 บ้านหนองหมากพืด ต.หนองตอกแดง อ.ยางตลาด จ.กาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหมากพืด หมู่ที่ 9 ต.หนองตอกแดง อ.ยางตลาด จ.กาฬสินธุ์

แบบปร.4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 50 เมตร ยาว 100 เมตร ลึก 1.50 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 6,927 ลูกบาศก์เมตร

ก่อสร้างตามแบบ อบต.หนองตอกแดง เลขที่ 25/2562

จัดทำราคากลาง วันที่ 25 กันยายน 2562

ราคามันดินเฉลี่ย อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

| ช่อง 1 ลำดับที่ | ช่อง 2 รายการ | ช่อง 3 ปริมาณ | ช่อง 4 หน่วย | ช่อง 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท) | ช่อง 6 ค่างานต้นทุน (บาท) | ค่า FACTOR F | ช่อง 7 | | หมายเหตุ |
|--------------------|--|------------------|-----------------|---|---------------------------------|----------------------------|-----------|--------------|----------|
| | | | | | | | ราคาหน่วย | รวมราคา(บาท) | |
| 1 | ขุดลอกด้วยรถขุด | 6,927.00 | ลบ.ม. | 27.15 | 188,068.05 | 1.3375 | 36.31 | 251,541.02 | |
| 2 | ค่าตั้งดิน (ดักชั้นรด) | 6,927.00 | ลบ.ม. | 8.63 | 59,780.01 | 1.3375 | 11.54 | 79,955.76 | |
| 3 | ขนย้ายดินไปทิ้งพร้อมเกลี่ย ระยะทาง 1 กม. | 6,927.00 | ลบ.ม. | 11.19 | 77,513.13 | 1.3375 | 14.97 | 103,673.81 | |
| | รถบรรทุก 10 ล้อ เทท้าย | | | | | | | | |
| | รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น | | | | 325,361.19 | | 62.82 | | |
| | | | | | | รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | | 435,170.59 | |
| | | | | | | ปรับเป็นราคากลาง | | 430,400.00 | |

ราคามันดินเฉลี่ย อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์ 26.00-26.99 บาท/ลิตร วันที่ 25 กันยายน 2562

สี่แสนสามหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน

ตัวอักษร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ